
 
Gmina Piaski 

63-820 Piaski, ul. 6 Stycznia 1 

tel. +48 65 571 90 30, fax +48 65 571 90 49 

www.piaski-wlkp.pl, e-mail: sekretariat@piaski-wlkp.pl 

 

Sprawę prowadzi: 

Marta Matyla                                                                    

Podinspektor ds. budownictwa i gospodarki przestrzennej 

nr tel. 65 529 54 25 

e-mail budownictwo@piaski-wlkp.pl 

 

BGP.6733.2.2017                                                                           Piaski 8.06.2021r.. 

OBWIESZCZENIE 

Wójta Gminy Piaski  

 Działając na podstawie art. 147 i 149 par. 1, ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – 

Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021r., poz. 735), w związku z 

prowadzonym postępowaniem na wniosek T-Mobile Polska S. A. ul. Marynarska 12, 02-674 

Warszawa, w sprawie wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, dla 

inwestycji polegającej na budowie stacji bazowej T-Mobile Polska S.A., nr 44654 w 

miejscowości Piaski, dz. nr 482/31, obręb geodezyjny Piaski, gm. Piaski, z uwagi na 

otrzymanie prawomocnego postanowienia sądu w sprawie dziedziczenia po zmarłej stronie 

postępowania 

postanawia: 

podjąć, zawieszone postępowanie administracyjne w w/w sprawie. 

Uzasadnienie 

 W toku prowadzonego postępowania, w sprawie wydania decyzji o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji celu publicznego, do akt sprawy dołączono prawomocne postanowienie 

sądu w sprawie nabycia spadku po zmarłej, będącej stroną w przedmiotowej sprawie. Z wagi 

na usunięcie przeszkody do dalszego prowadzenia postępowania Wójt Gminy Piaski jest 

zobligowany do podjęcia zawieszonego postępowania. 

 

 

 

Wywieszono na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Piaski oraz na tablicy 

informacyjnej i sołectwa Piaski oraz w BIP Gminy Piaski 


